
 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 259813 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFT05C-8

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
ARQUITECTOS  TÉCNICOS  E  INGENIEROS  TÉCNICOS,  OPCIÓN
INGENIERÍA TÉCNICA FORESTAL, POR EL TURNO DE  CONSOLIDACIÓN
DE EMPLEO TEMPORAL, DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  21  DE  MARZO DE  2019,  DE  LA
CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 1 DE  ABRIL DE 2019), POR LA
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO
EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  TÉCNICO,  ESCALA  DE  ARQUITECTOS
TÉCNICOS  E  INGENIEROS  TÉCNICOS,  OPCIÓN  INGENIERÍA  TÉCNICA
FORESTAL, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración
Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Publicar  la  relación  de  aspirantes  que  han  realizado  el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS,  OPCIÓN INGENIERÍA
TÉCNICA FORESTAL,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación  obtenida,  que  se
recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s Lunes, 16 de noviembre de 2020 de 10:00 a
11:00 horas, en Despacho Jefe Servicio de Defensa del Medio Natural se reunirá a fin de
dar vista del EJERCICIO UNICO a los/las aspirantes que así lo soliciten.

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal
en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de
Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011
de Murcia) y en Dirección General de Función Pública.

Murcia, 12 de noviembre de 2020
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Manuel Paez Blazquez

Pág. 1 

PA
EZ

 B
LA

ZQ
UE

Z,
 M

AN
UE

L
12

/1
1/

20
20

 1
8:

21
:0

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
32

49
f7

6-
25

0b
-9

66
5-

77
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 259813 

CÓDIGO: BFT05C-8
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL
CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA FORESTAL 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***0050** ARIAS PUERTAS, RAUL 4.672
2 ***1358** CAVA MIÑANO, MANUEL 4.368
3 ***0520** CHAMON FERNANDEZ, MIGUEL 3.456
4 ***7027** FLOX CAMACHO, SANTIAGO 4.272
5 ***2714** GARCIA MARTINEZ, ALFONSO 5.088
6 ***6378** GONZALVEZ RIQUELME, FRANCISCO MIGU 3.072
7 ***4968** LASSO DE LA VEGA GARCIA, MYRIAM 3.424
8 ***7695** LOPEZ GARRIDO, JOSE 3.056
9 ***3163** MANOVEL GARCIA, JOSE LUIS 3.920

10 ***9846** MONTEAGUDO ALBAR, MARIA 4.496
11 ***5863** RUIZ ROCAMORA, ADRIAN 3.264
12 ***6685** SANCHO CABRERO, DAVID 4.464
13 ***4173** SERRANO FERNANDEZ, SERGIO 4.096
14 ***7551** SORIANO RICO, FRANCISCO 3.216

Pág. 2 

PA
EZ

 B
LA

ZQ
UE

Z,
 M

AN
UE

L
12

/1
1/

20
20

 1
8:

21
:0

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
32

49
f7

6-
25

0b
-9

66
5-

77
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 259813 

CÓDIGO: BFT05C-8
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL
CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA FORESTAL 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2479** ABELLAN BALSALOBRE, JOSE ANTONIO 2.640
2 ***9162** BRAVO MARTINEZ, JUAN DAMIAN 0.897
3 ***7335** CABRERA CLEMENTE, JUAN 1.969
4 ***4800** CACERES HIDALGO, EMILIO 0.720
5 ***6461** CORBALAN MARTINEZ, FRANCISCO 2.160
6 ***4363** FERNANDEZ MENDOZA, JOSE MARIA 1.521
7 ***9316** GOMEZ LOPEZ, MARIA GLORIA 1.744
8 ***5628** GONZALEZ ANDUJAR, JESUS 1.121
9 ***9916** GONZALEZ DOMENECH, CARLOS 1.409

10 ***2247** GUIRAO BARNES, JAVIER 0.769
11 ***1393** LOPEZ CABRERA, PEDRO JAVIER 1.664
12 ***0325** MILLAN ANDRES, RAQUEL 2.256
13 ***9133** MOYA GONZALEZ, FRANCISCO 1.649
14 ***2073** NIETO GONZALEZ, LUCIA 2.592
15 ***7891** NORIEGA HERNANDEZ, MARTA 0.944
16 ***1851** PASTOR GONZALEZ, FRANCISCO ALEJ 1.200
17 ***3316** PEÑA VIDAL, CRISTIAN 0.545
18 ***0295** PORTILLO CABALLERO, ANA MARIA 1.424
19 ***6190** SALA MOLINA, SANTIAGO 0.592
20 ***1879** SANCHEZ VILLA, BERNABE 1.136
21 ***1597** SANZ MARTIN, MARTA 1.168

Pág. 3 

PA
EZ

 B
LA

ZQ
UE

Z,
 M

AN
UE

L
12

/1
1/

20
20

 1
8:

21
:0

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
32

49
f7

6-
25

0b
-9

66
5-

77
60

-0
05

05
69

b3
4e

7


